همچنین در مقاله آقای ایرج نعیمایی عالی که در روز سوم در ارومیه تحت عنوان «تأثیر صفی‌الدین بر تاریخ خوشنویسی از سده هفتم تا کنون» ارائه شد، محقق محترم ضمن تأکید بر جایگاه بی‌بدیل ارموی در هنر خوشنویسی براساس نسخه‌های موجود، درباره تربیت شاگردان بزرگ و حتی مشهورتر از وی در هنر خوشنویسی مانند یاقوت مستعصمی (متوفی ۶۹۸ ق / ۱۲۹۸ م) و شمس‌الدین احمد بن یحیی سهروردی (متوفی ۷۴۱ ق / ۱۳۴۰ م) و خلق آثار برجسته به دست آنان، درباره تأثیر شگرف هریک از ایشان بر هنر خوشنویسی در اعصار بعد سخن گفتند.

همچنین به مناسبت این همایش، کتاب‌های شرح ادوار از استاد عباس معارف، احوال و آثار صفی‌الدین موسیقی‌دان بزرگ قرن هفتم، صفی‌الدین از دیدگاه معاصر (مجموعه مقالاتی درباره زندگی و آراء